庄　原　市　長　　様

・

明治 ・ 大正 ・ 昭和 ・ 平成・令和 年 月 日

明治 ・ 大正 ・ 昭和 ・ 平成・令和 年 月 日

現墓地の所在地 （ ）
住　所

管 理 者氏　名
電話番号

上記のとおり改葬許可を受けたいので申請します。
住　所

申 請 者氏　名
電話番号

　※この欄は申請者が墓地使用者以外である場合のみ記入してください。 承　諾　書

上記の申請者が改葬許可申請を行うことを承諾します。
住　所

墓地使用者 氏　名
電話番号

改 葬 許 可 申 請 書

年 月 日

女

申 請 者 の 住 所

埋葬又は火葬の場所

埋葬又は火葬年月日

改 葬 の 理 由

改 葬 の 場 所

死 亡 年 月 日

死 亡 者 の 本 籍

死 亡 者 の 住 所

上記埋蔵の事実を証明する。

男

申 請 者 の 氏 名

死 亡 者 の 氏 名 死亡者の性別

墓地使用者との関係死亡者との続柄

庄　原　市　長　　様

庄原市○○町××111番地22

庄原市○○町××3333番地

○　○　△　△ ・

明治 ・ 大正 ・ 昭和 ・ 平成・令和 17 年 11 月 1 日

庄原市斎場

明治 ・ 大正 ・ 昭和 ・ 平成・令和 17 年 11 月 5 日

新しく墓地を購入したため・・・など

東京都○○区××4567番地　△△墓苑

東京都○○市××1丁目3-4

〇　〇　　〇　〇 子 本人

現墓地の所在地 （ 庄原市〇〇町××1234番　〇〇共同墓地 ）
住　所

管 理 者氏　名
電話番号

上記のとおり改葬許可を受けたいので申請します。
住　所

申 請 者氏　名
電話番号

　※この欄は申請者が墓地使用者以外である場合のみ記入してください。 承　諾　書

上記の申請者が改葬許可申請を行うことを承諾します。
住　所

墓地使用者 氏　名
電話番号

埋葬又は火葬の場所

埋葬又は火葬年月日

死亡者との続柄 墓地使用者との関係

上記埋蔵の事実を証明する。

改 葬 の 場 所

申 請 者 の 住 所

申 請 者 の 氏 名

改 葬 の 理 由

死 亡 者 の 氏 名 死亡者の性別 男 女

改 葬 許 可 申 請 書

令和 ３ 年 10 月 １ 日

死 亡 者 の 本 籍

死 亡 者 の 住 所

死 亡 年 月 日

記入例

現墓地管理者の証明をいただく

申請者の住所・氏名（自署又は記
名押印）・電話番号を記入

墓地使用者の承諾をいただく
（氏名は自署又は記名押印）

火葬場の名称又は火葬を行った場所の所在地を記入

墓地使用者でない方が申請
する場合、下記承諾書欄に記
入が必要です

死亡者からみた

申請者の続柄

死産の場合、死亡者欄は父母の本
籍、住所及び氏名を記入してください